EFI

REF
€D PAF115-05000088
€) PAF115-05000800
€) PAF115-05000802
) PaGB/T879.2-3X16
) rAF115-05000804
() PAF115-05000803
) PAF115-05000801
() PAGB/T9074.14-M6X30
() PAF115-05000085
(1) PAF115-05000083
() PAGB/T96-6

() PAF115-05000084
(®) PAF115-05000086
(@ PAF115-05000087
() PAF15-00000012
(@ PAF115-08000002
(T) PAGB/T9074.14-M6X25
(@) PAF115-03000100
() PAF115-03000200
¢) PAGB/T818-M4X16
) PAGB/T93-4

7) PAF115-00010007
%) PAF115-00010006
) PAF115-00010004
) PAGB/T97.1-3

) PAGB/T818-M3X8
¢Z) PAGB/T5783-M6X40
) PAGB/T97.1-6

%) PAF115-00010301
€ PAF115-00010005
) PAF115-00010200
%) PAT85-00010001
) PAF115-00010100
) PAGB/T91-02X16
3 PAF115-00010001
€3 PAF115-00010002
) PAF115-00010003
%) PAT20-03000006
(%) PAT60-00010003
(7)) PAT60-00010004
(%) PAGB/T3452.1-8.8X2

BIELA B

PALANCA COMPLETA B
EJE

PIN

PALANCA COMPLETA B
BUJE

SOPORTE

TORNILLO M6X30
TORNILLO

LEVA ACELERADOR
ARANDELA

MUELLE

PALANCA COMPLETA A
BIELA A

MUELLE

CONECTOR CABLE
TORNILLO M6X25
SOPORTE A

SOPORTE B

TORNILLO M4X16
ARANDELA

PLACA

BUJE PALANCA CAMBIO
MICRORRUPTOR
ARANDELA

TORNILLO M3X8
TORNILLO M6X40
ARANDELA

ASIENTO, PALANCA DE GIRO
ARANDELA NYLON
PALANCA VARILLA CAMBIO B
BUJE

PALANCA VARILLA CAMBIO A
PIN

SOPORTE

BUJE

ARANDELA

EMBOLO, CAMBIO
MUELLE

TORNILLO

TORICA

CONNECTING ROD B
ROCKER ARM B ASSY
ROCKER ARM SHAFT
PIN

ROCKER ARM B
BUSHING

FIXED RACK

BOLT M6X30

BOLT, PULLEY DRIVE
PULLEY DRIVE
WASHER

TORSIONAL SPRING
ROCKER ARM A ASSY
CONNECTING ROD A
SPRING, CLAMP
CABLE TIE A

BOLT M6X25

FIXING FRAME A ASSY
FIXING FRAME B ASSY
BOLT M4X16
WASHER

PLATE, MICROSWITCH
SHIFT SLIDER
MICROSWITCH
WASHER

BOLT M3X8

BOLT M6X40
WASHER

SEAT, SWING LEVER
WASHER NYLON
SHIFT ROD B ASSY
BUSHING

SHIFT ROD A ASSY
PIN

SHIFTING SUPPORT
BUSHING

WASHER

PLUNGER, SHIFT CAM
SPRING

BOLT

0-RING

BIELLA B

ROCKER B

ASSE

PIN

ROCKER B

BOCCOLA

SUPPORTO

VITE M6X30

VITE

PULEGGIA DI AZIONAMENTO
RONDELLA

MOLLA

ROCKER A

BIELLAA

MOLLA

CONNETTORE DEL CAVO
VITE M6X25
SUPPORTO A
SUPPORTO B

VITE M4X16
RONDELLA

PIASTRA

CURSORE CAMBIO
MICROINTERRUTTORE
RONDELLA

VITE M3X8

VITE M6X40
RONDELA

SEDILE, LEVA OSCILLANTE
RONDELLA NYLON
ASTA DEL CAMBIO B
BOCCOLA

ASTA DEL CAMBIO A
PIN

SUPPORTO

BOCCOLA

RONDELLA

PISTONE, CAMMA DEL CAMBIO
MOLLA

VITE

0-RING

BIELLE B
CULBUTEUR B COMPLET
ARBRE A CAMES

PIN

CULBUTEUR B COMPLET
BAGUE

SUPPORT

VIS M6X30

VIS

POULIE D'ENTRAINEMENT
RONDELLE

RESSORT

CULBUTEUR A COMPLET
BIELLE A

RESSORT

CONNECTEUR CABLE
VIS M6X25

SUPPORT A

SUPPORT B

VIS M4X16

RONDELLE

PLAQUE

SHIFT CURSEUR
MICRO-INTERRUPTEUR
RONDELLE

VIS M3X8

VIS M6X40

RONDELLE

SIEGE DE LEVIER
RONDELLE NYLON

TIGE DE COMMANDE B
BAGUE

TIGE DE COMMANDE A
PIN

SUPPORT

BAGUE

RONDELLE
VERROUILLAGE DU CRABOT
RESSORT

VIS

TORIQUE

S
S&
e
||

235



